

Uveřejněno na profilu zadavatele: 15. 8. 2019

Adresa profilu zadavatele: <https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=00246433>

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (2)

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Stavební úpravy požární zbrojnice

Zadavatel: Město České Velenice
Sídlo: Revoluční 228, 378 10 České Velenice
IČO: 002 46 433

Pověřená osoba: recte consulting s.r.o.
Sídlo: Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava
IČO: 072 54 644
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby **Stavební úpravy požární zbrojnice**, a to zveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele.

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto:

Dotaz č. 1:

Podhled S3, S4, S5, S6 - jakým způsobem je navrženo kotvení táhel pro SDK, když nebude rozebrán stávající podhled ze sololitových desek.

Odpověď zadavatele: Podhledy budou kotveny do stávajícího rastru podhledu.

S5 – opláštění deskami glasroc tl.12,5mm ve 2NP – není uvedeno ve výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: DÍL 4. pol. č. 1. ve Výkazu výměr.

S6 – opláštění deskami RB tl.12,5mm ve 2NP – není uvedeno ve výkazu výměr.

Odpověď zadavatele: DÍL 4. pol. č. 2. ve Výkazu výměr.

Dotaz č. 2:

Pol. 33 – domnívám se, že pokud navržená betonová mazanina je rozpočtována pouze s příplatkem za stržení mazaniny za m3 není možné tuto mazaninu provézt ve stěrce tl.2mm, ale tato stěrka by měla být rozpočtována v tl.5mm.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 3:

Pol. 42 – stavební přípomoci profesí vč. dodání materiálu je rozpočtováno v hod. sazbě a ještě s předem určeného množství pracovních hodin. Určení předem počtu pracovních hodin a ještě do těchto hodin zapracovat potřebný materiál snad ani nejde. Prosím o sdělení o jaké přípomocné práce u jednotlivých profesí jde, pak lze stanovit potřebný materiál. Domnívám se, že tyto práce by měli být rozděleny na jednotlivé profese a jednotlivé pracovní postupy.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 4:

Pol. 72 až 75 – Demontážní práce + likvidace vybouraného materiálu rozpočtováno v pracovních hodinách a ty jsou ještě předem specifikovány. Toto není možné ocenit. Domnívám se, že je nutná specifikace demontážních prací nebo pokud každé řemeslo má být rozpočtováno jednou položkou je nutná prohlídka kde je možno posoudit rozsah jednotlivých demontáží a pak ocenit za 1,-kpl.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5:

Pol. 84-91 - prosím o sdělení podle jaké klasifikace je škvárobeton klasifikován jako nebezpečný odpad – v tom případě bude nutné dodržet demontážní postupy dle příslušných vyhlášek a v PD bude nutné tento postup uvést.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 6:

Pol. 95 a 96 – pol. 96 je pro podkladní nátěr pro stěrky, pol. 96 hydroizol. nátěr – prosím o sdělení a sjednocení položek pro nátěr nebo stěrku.

Odpověď zadavatele:

Dodavatelé ocení obě položky – jedná se o systémovou skladbu.

Dotaz č. 7:

Pol. 99 – D+M folie – zde ve výměře chybí koeficient pro přesah a prořez.

Odpověď zadavatele:

Položka již ve výkazu výměr obsahuje ztrátové 12%.

Dotaz č. 8:

Konstr. truhlářské – u všech dveří je agregace ocelových zárubní – domnívám se, že takto není možno stanovit objektivní cenu – jen těžko je možno stanovit zda zárubeň je prováděna dodatečně nebo zda je v nových příčkách – rozdílná cena, dále pak je potřeba rozdělit zárubně na protipožární a obyčejné.

Odpověď zadavatele:

Typy dveří jsou vyspecifikovány ve VÝPISU PRVKŮ A SKLADEB_aktualizace (1).

Dveře do nových příček viz. PD označeny D7 a D10.

Dotaz č. 9:

Pol. 115-117 - výkresy kuchyňských linek a vestavěných skříní jsou nečitelné a tudíž není objektivně nacenit.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace opraveno. Zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 10:

Pol.118 a 119 – chybí specifikace ve výkresové dokumentaci.

Odpověď zadavatele:

Specifikace doplněna viz. VÝPIS PRVKŮ A SKLADEB_aktualizace (1) zveřejněný 13. 8. 2019 na profilu zadavatele.

Dotaz č. 11:

Pol.120 – chybí specifikace navrženého materiálu tj. šíře, tloušťka, charakteristika nátěru – odstín.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele. Položka je uvedena ve VÝPISU PRVKŮ A SKLADEB_aktualizace (1) pod ozn. J.

Dotaz č. 12:

Pol. 123 – v PD chybí specifikace, náčrtek a popis prosklené stěny uvedené ve výkazu výměr pod ozn.D18.

Odpověď zadavatele:

Specifikace doplněna viz. VÝPIS PRVKŮ A SKLADEB_aktualizace (1) zveřejněný 13. 8. 2019 na profilu zadavatele.

Dotaz č. 13:

Pol.124 – chybí v PD popis a charakteristika dělicí rolety na el. pohon uvedené ve výkazu výměr pod ozn.D19.

Odpověď zadavatele:

Specifikace doplněna viz. VÝPIS PRVKŮ A SKLADEB_aktualizace (1) zveřejněný 13. 8. 2019 na profilu zadavatele.

Dotaz č. 14:

Pol.143 - v PD i výkazu výměr chybí specifikace požadovaného soklu nebo kobercové lišty.

Odpověď zadavatele:

Kobercová lišta: PVC 55/10 mm, doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Pro PVC podlahy je specifikace d a e viz. VÝPIS PRVKŮ A SKLADEB_aktualizace (1).

Dotaz č. 15:

V rozpočtu chybí položky spojené se zhotovením základu pod agregát.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 16:

Montáž ÚT a ZTI – předepsaná montáž v hodinách – nestandardní postup – zde je potřeba přiřadit práci ke každé práci a nebo pokud jedna položka tak kpl a nebo určit pouze HZS hodiny třídou.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 17:

V rozpočtu zcela chybí položka na protipožární ucpávky na 45 min.

Odpověď zadavatele:

Zpracováním projektové dokumentace doplněno a upraveno ve Výkazu výměr, který zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.

Dotaz č. 18:

Ve výkresové dokumentaci EI a ZTI není soulad v umístění boileru TUV. Je nutno sladit výkresově jejich umístění.

Odpověď zadavatele:

Platné umístění je dle výkresu ZTI D4-a01 VODOVOD PŮDORYS 1.NP.

Dotaz č. 19:

V rozpočtové části není uvažováno se záhozem rýh po kabelech a rozvodech ZTI.

Odpověď zadavatele:

Obsahuje pol. Stavební přípomoce ve Výkazu výměr

Dotaz č. 20:

Rozpočtově není zapracováno vysekání kapes pro uložení překladů.

Odpověď zadavatele:

Obsahuje pol. č.60, doplněno a upraveno ve zveřejněném Výkazu výměr.

Dotaz č. 21:

Do výkresové dokumentace stávajícího stavu by bylo vhodné doplnit v půdorysech, ve kterých místnostech dojde k úplnému vybourání podlah až na izolaci a ve kterých bude demontována pouze nášlapná vrstva.

Odpověď zadavatele:

V 1.np budou ve všech místnostech mimo garáže podlahy vybourány na hydroizolaci .

V 2.np budou odstraněny nášlapné vrstvy.

S ohledem na úpravu zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel současně v souladu se zákonem lhůtu pro podání elektronických nabídek takto:

Původní lhůta pro podání elektronických nabídek do **2. 9. 2019 do 9:00 hodin** se ruší. Nově zadavatel stanovil lhůtu pro podání elektronických nabídek **do 6. 9. 2019 do 9:00 hodin**.

.....
za správnost Jana Kobělušová

přílohy:

Položkový rozpočet – výkaz výměr_revize1

Příloha č. 1, D11b_12_revize

Příloha č. 2, D1.1b_13_revize

Příloha č. 3, D1.1b_14_revize

Příloha č. 4, D1.1b_15_revize